
2020-09-03

Auktoriserade domare MT2017 2020

Distrikt Domare E-postadress Mobil

Halland Bengtsson Thomas Thomas.bengtsson1@gmail.com 070-7986207

Mellannorrland Carlsson Margaretha fancymore.mc@gmail.com 070-6510034

Mellannorrland Domeij Torsten torsten.domeij@gmail.com 073-0275983

Mellannorrland Persson Kjell-Åke kjell-ake.persson@telia.com 070-6728080

Skåne Borg Conny cobo_borg@outlook.com 0703-784619

Skåne Borg Vogel Ingrid Ingrid.borgvogel@gmail.com 0734-344730

Skåne Gyllensten Elisabeth lisa.gyllensten@telia.com 070-2068501

Skåne Gyllensten Jan jan@jangyllensten.se 070-5703201

Småland Melanoz Carina carina.melanoz@gmail.com 076-3289780

Stockholm Ogebjer Lorentz Lorentz.ogebjer@gmail.com 076-2237000

Sörmland Hjälm Leif leifhjalm@gmail.com 0766-334952

Sörmland Stellberg Benita benita.stellberg@gmail.com 0733-337402

Västra Andersson Owe o.w.a@telia.com 070-2460807

Västra Henriksson Monica rapports@telia.com 073-5007078

Västra Kihl Susanne susanne.kihl@outlook.com 0702-572575

Västra Larsen Bibbi boooring@live.se 0704-796670

Västra Oskarsson Reino elisabeth@hedeforsen.se 070-3250026

Övre Norrland Lundgren David david.l@skehus15.ac 070-5557736

Övre Norrland Wacek Christine christine_wacek@hotmail.com 070-3625808

Övre Norrland Örnkloo Torsten totte48@icloud.com 070-6779286
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